
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBI,IIS KOSOVA/RT,PUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E, GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNTKA - MAyOR',S OFFTCE - BA$KAN OFtSt

N€ mbEshtetje t€ nenit 13,te Ligiit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikes se Kosov€s" nr. 28 e dt;04 qershor 2008), nenin 78 paragrafi 1 te
Statutit te Komunes s€ Gjilanit, 01 nr. 016-126211 tE dt; 09.11.2014, Kryetari i Komunes
nxjerr kete:

VENDIM

1. ANULOHET, pjes6risht konkursi ( Procedure e thjeshtesuar e rekrutimit) nr. 02-016-
70246 i publikuar me date 12.07.2017, tr€ Web faqen komunale dhe tabelen
Komunale te shpalljeve publike p5r pozitat ne vijim;

- Nr. rendor, 8: Zyrtar nE info qendr€n p6r biznes, I ekzekutues - DZHE,
- Nr. rendor,l4: Ing. i elektros-Sektori i lejeve,l (njE) ekzekutues - DUPMM,
- Nr. rendor,l7: ing i nd6rtim.- Sek. i inspeksionit 2 (dy) ekzekutues -DUPMM
- Nr. rendorr12: Ing. i makinerisE, I ekzekutues Departamenti i Prokurimit
- Nr. rendorr23: Asistent administrativ, 1( nj6 ) ekzekutues - Zyra e Kryetarit dhe

: 
*.. rendorr24 Koordinator pEr Trashdgimi kulturore - NJKRS

2. konkursi ndryshohet te pjesa e koh6zgiatjes s6 kontrat6s, ashtu q€ n€ vend tE 5
muaj, koh6zgiatja e kontrat6s p6r angazhim me MSHV 6sht6 nga dita e fillimit
tE pun6s deri mE 31.12.2017

3. Rekomandohet njesia p€r personel qe konkursin ta rishpall per pozitat e anuluara te
cekura me siper.

4. Pdr zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Kryetari i Komun6s dhe Njesia e personelit.

5. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dordzohet:
-Njesise se personelit : .,"

-Te publikohet n€ Ueb faqe dhe t. shpalljeve ,.,,,-, , l
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